
PROTOKÓŁ Nr 9/2011
 posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
 oraz Współpracy Międzynarodowej

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 24 listopada 2011 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1.Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad

2.Zaopiniowanie  projektu  uchwały  budżetowej  Powiatu  Nowosądeckiego  na  2012  rok  

w zakresie obejmującym działania Komisji.

3.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie  przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowosądeckiego.

4.Sprawy bieżące i wolne wnioski.

5.Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Adam Mazur otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu wzięło udział pięciu Członków Komisji oraz :

Maria Jękot – Skarbnik Powiatu,

Andrzej Zarych – Dyrektor Kancelarii Powiatu.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 2/3

Podczas  warsztatów strategiczno-budżetowych Skarbnik  Powiatu  –  Maria  Jękot  przedstawiła 

oraz omówiła projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok.

Dyrektor Kancelarii Powiatu Andrzej Zarych poinformował, iż dotacje celowe na finansowanie 

lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  z  zakresu  upowszechniania  turystyki  stowarzyszeniom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego (tj. udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach 

publicznych) 57.000 zł.

W  ramach  wydatków  bieżących  realizowane  będą  zadania  w  zakresie  współpracy 



miedzynarodowej.  Zakładana  kwota  55.000  zł.  (w  tym  3.000  zł  wynagrodzenia  bezosobowe 

tłumacza) wykorzystana zostanie na;

organizację pobytów delegacji partnerów zagranicznych w Powiecie,

organizację pobytów delegacji Powiatu Nowosądeckiego u partnerów zagranicznych,

organizację konkursu dla szkół powiatowych na opracowanie i realizację programu współpracy 

międzynarodowej szkół,

współpracę z tłumaczami w zakresie tłumaczeń pisemnych i ustnych.

Kwotę  262.000  zł.  Zaplanowaną  na  zadania  bieżące  z  zakresu  promocji  jednostek  samorządu 

terytorialnego, przeznacza się na;

wykonanie materiałów promocyjnych z nadrukiem logo lub herbu Powiatu i banerów, namiotów 

z logo/herbem Powiatu oraz kalendarzy ściennych i terminarzy na 2013 rok,

zakup  nagród  rzeczowych  dla  zwycięzców  konkursów  organizowanych  w  ramach  imprez 

sportowo -kulturalno-turystyczno-promocyjnych pod patronatem Starosty Nowosądeckiego,

opracowanie i wydanie katalogu bazy noclegowej ziemi sadeckiej,

promocję  Powiatu  podczas  wystawy  Agropromocja  w  Nawojowej  i  wystawy  Cepeliada  

w Krakowie,

opracowanie, wydanie i promocję folderu nt. Kuchni regionalnej Sądecczyzny,

dodruk katalogu atrakcji turystycznych ziemi sądeckiej

Przewodniczący  Komisji  Adam  Mazur  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały  budżetowej 

Powiatu Nowosądeckiego na 2012 .

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Opinia Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 

Międzynarodowej do projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2012r. stanowi 

załącznik do protokołu.

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Maria Jękot przedstawiła projekt  uchwały Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Przewodniczący Komisji Adam Mazur  poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad.4



Członkowie Komisji  zwrócili  się  z  prośbą  do  obecnego na  Komisji  Członka  Zarządu Józefa 

Brońskiego o sprawdzenie możliwości rozliczenia godzin nadliczbowych m.in. za czas dojazdu na 

targi turystyczne, powroty z wyjazdowych posiedzeń komisji Rady Powiatu itp., dla pracowników 

Biura  Rady  oraz  Referatu  Promocji  Powiatu,  Turystyki  i  Współpracy  z  Organizacjami 

Pozarządowymi Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

Członek Zarządu Józef Broński zobowiązał się do rozpatrzenia wniosku komisji.

Ad. 5

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 

oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego  podziękował  wszystkim 

przybyłym za udział i zamknął posiedzenie.

     Przewodniczący Komisji
Promocji Powiatu, Współpracy 

 z Organizacjami Pozarządowymi 
 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN

       Adam MAZUR

 Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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